

SPRAWOZDANIE

z realizacji Programu Współpracy Gminy Ładzice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2021.

WSTĘP

W 2021 roku wspierano realizację zadań publicznych w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXIV/176/20 Rady Gminy Ładzice z dnia 20 listopada 2020 roku w sprawie przyjęcia Roczego Programu Współpracy Gminy Ładzice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 r.

ZAKRES WSPARCIA ZADAŃ PUBLICZNYCH

Realizowane w tym trybie zadania obejmowały sferę zadań z zakresu:

- 1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;
- 2) upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
- 3) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.

KONKURS OFERT

Dnia 8 czerwca 2021 r. Wójt Gminy Ładzice ogłosił otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji w/ w zadań publicznych.

Ogłoszenie zostało podane do publicznej wiadomości. Termin złożenia ofert upływał 29 czerwca 2021 roku.

OFERTY

Do otwartego konkursu przystąpiło jedynie Powiatowe Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Radomsku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Oferta dotyczyła zabezpieczenia zbiornika wodnego w miejscowości Zakrzówek Szlachecki pod względem zapewnienia bezpieczeństwa osób korzystających ze zbiornika wodnego w miejscu wyznaczonym do kąpielii. Oferta WOPR spełniała wymagania formalne konkursu, więc została zawarta umowa na wsparcie zadania publicznego realizowanego w okresie od 17 lipca 2021 r. do 15 sierpnia 2021 r., na co gmina przeznaczyła środki finansowe w kwocie 8 000 zł.

Sprawozdanie z wykonania zadania publicznego stowarzyszenie złożyło we właściwym terminie dn. 14.09.2021r. na wymaganym formularzu wraz z niezbędnymi załącznikami.

Łączna kwota jaką wydatkowano na dofinansowanie zadań publicznych w 2021 r. to 8 000 zł.

Opracowała: Anna Jadachowska-Dziębor

WÓJT
mgr inż. Krzysztof Długalski